

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

解体工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,808,928	001
計				1,808,928	
解体	内部・外部	1	式	1,046,358	001
解体	躯体	1	式	1,827,110	001
解体	杭引抜き	1	式	2,686,000	001
計				5,559,468	
外構	構内取り壊し	1	式	1,178,562	001
外構	構内整備	1	式	1,279,400	001
計				2,457,962	
発生材処理	運搬	1	式	984,112	001
発生材処理	処分	1	式	1,189,960	001
計				2,174,072	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事		外構		構内取り壊し		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋設配管等取り壊し						(コメント)
ガス管止栓措置		1	式		51,000	見積り 8 外構 構内取り壊し 材工共
量水器撤去	再使用有 集積・積込共	7	か所	2,260	15,820	代価表 0011
給水管切断工事	キャップ止め含む	1	か所	2,860	2,860	代価表 0012
排水管切断工事	キャップ止め含む	2	か所	5,310	10,620	代価表 0013
給水管撤去		38	m	780	29,640	代価表 0014
ガス管撤去		85.8	m	1,190	102,102	代価表 0015
排水管撤去		136	m	1,770	240,720	代価表 0016
						(コメント)
側溝取り壊し						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面	0.4	m	1,850	740	B0-339172 240716A-8 ※標準
側溝修繕	宅内側溝・道路側溝取合部等	2	か所	6,250	12,500	見積り 9 外構 構内取り壊し 工
側溝解体・撤去	150×120 集積・積込共	31.9	m	100	3,190	代価表 0017
						(コメント)
構内舗装取り壊し						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面	2	m	1,850	3,700	B0-339172 240716A-8 ※標準
コンクリート舗装撤去	集積・積込共	30.6	m ²	450	13,770	見積り 10 外構 構内取り壊し 工
						(コメント)
附属建物解体						(コメント)
増築部 解体撤去	W1,600×D700×H1,900 S造(ﾌﾞﾚｯｸ) 基礎共 集積・積込共	1	棟	7,240	7,240	代価表 0018

[illegible]

[illegible]

解体工事		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	1.1	m3	5,020	5,522	B0-339612 240715A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 有筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	168	m3	5,020	843,360	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 12.0km以下	4.3	m3	5,650	24,295	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	28.8	m3	2,450	70,560	B0-339612 240715A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 伐根類 DID区間有り 17.0km以下	0.1	m3	1,790	179	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 ガラス陶器くず類 DID区間有り 9.0km以下	0.3	m3	1,740	522	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	2.3	m3	2,390	5,497	B0-339612 240715A-8 参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 17.0km以下	1.9	m3	2,390	4,541	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 金属くず類 DID区間有り 17.0km以下	1.4	m3	2,390	3,346	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 繊維くず類 DID区間有り 17.0km以下	7.8	m3	2,390	18,642	B0-339612 240715A-8 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 草類 DID区間有り 17.0km以下	3.2	m3	2,390	7,648	B0-339612 240715A-8 ※参考
計					984,112	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 共用60日	m ²	1			1,660		代価表 0001	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	31.76	31.76		B0-131513 240715A-8 標準	
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	60	0.97	58.2		B0-131513 240715A-8 標準	
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,573.58	1,573.58		B0-131513 240715A-8 標準	
計						1,663.54			
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用50日	m ²	1			1,020		代価表 0002	
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240715A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	50	1.16	58		B0-131561 240715A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240715A-8 標準	
計						1,019.35			
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 供用20日	m ²	1			690		代価表 0003	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240715A-8 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	20	2.73	54.6		B0-131526 240715A-8 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 1	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 240715A-8 標準	
計						690.06			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部造作材撤去	共同住宅 集積・積込共	m ²	1			2,390		代価表 0004	
内部造作材撤去	共同住宅	m ²	1	1	1,810	1,810		刊行物 1 工	
発生材積込み	ホ-ド・木材類 人力	m ³	0.1	1	5,821.2	582.12		B0-389511 240715A-8 標準	
計						2,392.12			
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	m ²	1			2,130		代価表 0005	
鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	1,956.33	1,956.33		B0-287365 240715A-8 標準	
発生材積込み	鋼製戸 人力	m ³	0.03	1	5,821.2	174.64		B0-389511 240715A-8 ※標準	
計						2,130.97			
鋼製建具撤去	片開き戸 集積・積込共	m ²	1			2,430		代価表 0006	
鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,258.24	2,258.24		B0-287365 240715A-8 標準	
発生材積込み	鋼製戸 人力	m ³	0.03	1	5,821.2	174.64		B0-389511 240715A-8 ※標準	
計						2,432.88			
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	m ³	1			10,200		代価表 0007	
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積	m ³	1	1	7,160	7,160		刊行物 2 工	
積込み	コンクリート 機械	m ³	1	1	3,080	3,080		刊行物 3 工	
計						10,240			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 槽内汲取り・消毒共 W700*D700*H1500程度	か所	1			13,800		代価表 0008	
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積	m3	0.259	1	10,000	2,590		刊行物 4 工	
鉄筋切断	集積共	m3	0.259	1	873.18	226.15		B0-339112 240715A-8 参考	
積込み	コンクリート 機械	m3	0.259	1	3,080	797.72		刊行物 5 工	
槽内汲取り	消毒石灰撒き含む	か所	1	1	10,200	10,200		見積り 16 解体 躯体 工	
計						13,813.87			
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用併用、 集積・積込共	m3	1			7,420		代価表 0009	
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用併用、 集積共	m3	1	1	4,340	4,340		刊行物 6 工	
積込み	コンクリート 機械	m3	1	1	3,080	3,080		刊行物 7 工	
計						7,420			
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			13,100		代価表 0010	
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積	m3	1	1	10,000	10,000		刊行物 8 工	
積込み	コンクリート 機械	m3	1	1	3,080	3,080		刊行物 9 工	
計						13,080			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器撤去	再使用有 集積・積込共	か所	1			2,260		代価表 0011	
配管工		人	0.22 × 0.3	1	27,195	1,794.87	○	B0-911162 240715A-8 参資	
その他		式	1	0.26	1,794.87	466.67			
計						2,261.54			
給水管切断工事	キャップ止め含む	か所	1			2,860		代価表 0012	
根切り	人力土工	m3	0.1152	1	11,351.34	1,307.67		B0-132233 240715A-8 標準	
配管工		人	0.076 × 0.3	1	27,195	620.05	○	B0-911162 240715A-8 参資	
埋戻し	人力土工	m3	0.1152	1	6,694.38	771.19		B0-132251 240715A-8 標準	
その他		式	1	0.26	620.05	161.21			
計						2,860.12			
排水管切断工事	キャップ止め含む	か所	1			5,310		代価表 0013	
根切り	人力土工	m3	0.196	1	11,351.34	2,224.86		B0-132233 240715A-8 標準	
配管工		人	0.172 × 0.3	1	27,195	1,403.26	○	B0-911162 240715A-8 参資	
埋戻し	人力土工	m3	0.196	1	6,694.38	1,312.1		B0-132251 240715A-8 標準	
その他		式	1	0.26	1,403.26	364.85			
計						5,305.07			

いわき市

○は「その他」の率対象

代価								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水管撤去		m	1			780		代価表 0014
配管工	給水管撤去	人	0.076 × 0.3	1	27,195	620.05	○	B0-911162 240715A-8 ※参資
その他		式	1	0.26	620.05	161.21		
計						781.26		
ガス管撤去		m	1			1,190		代価表 0015
配管工	ガス管撤去	人	0.116 × 0.3	1	27,195	946.39	○	B0-911162 240715A-8 ※参資
その他		式	1	0.26	946.39	246.06		
計						1,192.45		
排水管撤去		m	1			1,770		代価表 0016
配管工	排水管撤去	人	0.172 × 0.3	1	27,195	1,403.26	○	B0-911162 240715A-8 ※参資
その他		式	1	0.26	1,403.26	364.85		
計						1,768.11		
側溝解体・撤去	150×120 集積・積込共	m	1			100		代価表 0017
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用併用 集積・積込共	m3	0.0126	1	4,340	54.68		刊行物 10 工
鉄筋切断	集積共	m3	0.0126	1	873.18	11		B0-339112 240715A-8 参考
積込み	コンクリート 機械	m3	0.0126	1	3,080	38.81		刊行物 11 工
計						104.49		

いわき市

○は「その他」の率対象

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
増築部 解体撤去	W1,600×D700×H1,900 S造（ﾌﾞﾚｯｸﾞ） 基礎共 集積・積込共	棟	1			7,240		代価表 0018	
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨ｶｯﾀｰ主体 鋼材量30～50kg/㎡ 集積	㎡	1.12	1	3,220	3,606.4		刊行物 12 工	
積込み	内装仕上材、木材類 機械	m3	0.0112	1	2,070	23.18		刊行物 13 工	
S造基礎解体	大型ﾌﾞﾚｯｶｰ・圧砕機併用 集積	m3	0.276	1	10,000	2,760		刊行物 14 工	
積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ 機械	m3	0.276	1	3,080	850.08		刊行物 15 工	
計						7,239.66			
増築部 解体撤去	W1,500×D750×H1,960 S造（ﾌﾞﾚｯｸﾞ） 基礎共 集積・積込共	棟	1			7,180		代価表 0019	
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨ｶｯﾀｰ主体 鋼材量30～50kg/㎡ 集積	㎡	1.125	1	3,220	3,622.5		刊行物 16 工	
積込み	内装仕上材、木材類 機械	m3	0.01125	1	2,070	23.29		刊行物 17 工	
S造基礎解体	大型ﾌﾞﾚｯｶｰ・圧砕機併用 集積	m3	0.27	1	10,000	2,700		刊行物 18 工	
積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ 機械	m3	0.27	1	3,080	831.6		刊行物 19 工	
計						7,177.39			
増築部 解体撤去	W2,200×D1,500×H2,050 S造（ﾌﾞﾚｯｸﾞ） 基礎共 集積・積込共	棟	1			16,500		代価表 0020	
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨ｶｯﾀｰ主体 鋼材量30～50kg/㎡ 集積	㎡	3.3	1	3,220	10,626		刊行物 20 工	
積込み	内装仕上材、木材類 機械	m3	0.033	1	2,070	68.31		刊行物 21 工	
S造基礎解体	大型ﾌﾞﾚｯｶｰ・圧砕機併用 集積	m3	0.444	1	10,000	4,440		刊行物 22 工	
積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ 機械	m3	0.444	1	3,080	1,367.52		刊行物 23 工	
計						16,501.83			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
外装材撤去 (レベル3) 集積・積込共	シーリング	m	1			810		代価表 0021	
シーリング撤去	集積共 アスベスト含有	m	1	1	807.03	807.03		B0-281119 240715A-8 ※標準	
発生材積込み	シーリング石綿含 集積・積込共 人力	m3	0.0001	1	5,821.2	0.58		B0-389511 240715A-8 ※標準	
計						807.61			
内装材撤去 (レベル3) 集積・積込共	内装壁	m ²	1			2,680		代価表 0022	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,619.54	2,619.54		B0-284322 240715A-8 標準	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.01	1	5,821.2	58.21		B0-389511 240715A-8 標準	
計						2,677.75			
天井材撤去 (レベル3) 集積・積込共	内装天井	m ²	1			3,260		代価表 0023	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,201.66	3,201.66		B0-284421 240715A-8 標準	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.01	1	5,821.2	58.21		B0-389511 240715A-8 標準	
計						3,259.87			
天井材撤去 (レベル3) 集積・積込共	軒天	m ²	1			3,260		代価表 0024	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,201.66	3,201.66		B0-284421 240715A-8 標準	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.01	1	5,821.2	58.21		B0-389511 240715A-8 標準	
計						3,259.87			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮囲い	単管一本足場 H1800 供用120日	m	1			3,100		代価表 0025	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	1	31.76	57.17		B0-131513 240715A-8	標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	120	0.97	209.52		B0-131513 240715A-8	標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1.8	1	1,573.58	2,832.44		B0-131513 240715A-8	標準
計						3,099.13			
ネット状養生シート張り	供用110日 H1800 修理費含む	m	1			1,610		代価表 0026	
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131562 240715A-8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.8	110	0.95	188.1		B0-131562 240715A-8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1.8	1	745.38	1,341.68		B0-131562 240715A-8	標準
計						1,606.78			
キャスターゲート	W6,000*H1,300 運搬費共 存置4ヶ月	か所	1			75,600		代価表 0027	
キャスターゲート	W6,000*H1,300 運搬費共 存置4ヶ月	か所	1	1	73,400	73,400		刊行物 24	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	73,400	2,202			
計						75,602			